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Pontedera, 12/09/2011 

 

A seguito dei verbali r icevuti dalle commissioni esaminatrici dei colloqui per la 

selezione dei rilevatori per il 15° censimento Gene rale della Popolazione e delle 

abitazioni si determina la seguente graduatoria suddivisa per comune. 

 

Comune di Bientina 
• Graduatoria a seguito dei colloqui per il Comune di Bientina 

 
Pos. COGNOME NOME DATA NASCITA Punti domanda Punti Orale TOTALE 

1 ANDREINI CATERINA 29/07/1984 7 15 22 

2 BERNARDINI CHIARA 23/07/1975 4 15 19 

3 DEGL'INNOCENTI BARBARA 24/04/1975 4 15 19 

4 BATTAGLIA SERENA 01/07/1989 3 15 18 

5 TORRIGIANI VALENTINA 14/06/1969 3 15 18 

6 PECORIELLO LETIZIA 23/05/1989 3 14 17 

7 DELL'ANTICO CHIARA 29/07/1988 4 13 17 

8 FELICI MARCO 06/09/1959 10 7 17 

9 GOZZOLI TIZIANA 23/05/1971 8 8 16 

10 BISORI LISA 12/06/1981 11 4 15 

11 TAGLIOLI ANNA 04/10/1978 5 10 15 

12 FELICI RACHELE 05/06/1992 2 12 14 

13 COSCI TIZIANO 27/08/1987 4 9 13 

14 DURANTI ILARIA 20/10/1985 6 7 13 

15 GORELLI SIMONE 31/07/1976 7 6 13 

16 DONNOLI LUCIA 21/10/1972 5 7 12 

17 PELAGALLI RACHELE 04/12/1990 4 7 11 

18 TAGLIOLI ELIA 06/07/1980 4 7 11 

19 CERVIONI SIMONA 01/04/1971 5 6 11 

20 SPIGAI NADIA 15/09/1976 2 8 10 

21 OREFICE DAVIDE 31/07/1989 3 6 9 

22 BODDI SARA 13/06/1989 4 5 9 

23 VALLI FEDERICO 26/05/1988 2 7 9 

24 PAGNI LUCA 06/07/1985 2 7 9 

25 BONI SARA 12/12/1980 4 5 9 

26 MEMMO VINCENZI GAIA 11/07/1972 4 5 9 

27 BROGI EMANUELE 07/02/1984 4 4 8 

28 BRACCIANTI JESSICA 26/08/1983 4 4 8 

29 VENEZIA NICOLETTA 20/11/1969 3 5 8 
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30 NOVELLI TOMMASO 24/10/1991 2 5 7 

31 MARIOTTI  MATTEO 26/10/1989 2 5 7 

32 NICCOLAI SERENA 13/04/1988 2 5 7 

33 SIGNORINI FILIPPO 04/07/1985 2 5 7 

34 BADALASSI RICCARDO 31/07/1991 2 4 6 

35 BROGI FRANCESCA 13/12/1988 2 4 6 

36 BANDINELLI LARA 15/03/1986 3 3 6 

37 CARLOTTI MIRIAM 24/04/1992 2 3 5 

38 PARDUCCI FILIPPO 13/10/1991 2 3 5 

39 CARLOTTI CAMILLA 15/03/1989 2 3 5 

40 MANFREDINI SARA 14/01/1989 2 2 4 

41 RUSSO FABRIZIO 27/08/1991 2 1 3 

 

• Rilevatori Selezionati per i l comune di Bientina 
 

1. Degl’Innocenti Barbara   nata il 24/04/1975 

2. Torrigiani Valentina  nata il 14/06/1969 

3. Pecoriello Letizia  nata il 23/05/1989 

4. Dell’Antico Chiara  nata il 29/07/1988 

 

NOTA : I candidati Andreini Caterina, Bernardini Chiara e Battaglia Serena sono stati 

selezionati per il comune di Buti in quanto questo rappresenta la prima preferenza 

espressa dai candidati nella domanda presentata. 

 
Comune di Buti 

• Graduatoria a seguito dei colloqui per il Comune di Buti 

 

 

Pos. COGNOME NOME DATA NASCITA 

Punti 

Domanda Punti Orale TOTALE 

1 ANDREINI CATERINA 29/07/1984 7 14 21 

2 BENEDETTI CRISTIANO 08/11/1979 5 15 20 

3 PELOSINI GIULIA 17/02/1986 4 15 19 

4 BERNARDINI CHIARA 23/07/1975 4 15 19 

5 BATTAGLIA SERENA 01/07/1989 3 15 18 

6 SPIGAI NADIA 15/09/1976 2 15 17 

7 GORELLI SIMONE 31/07/1976 7 10 17 

8 FELICI MARCO 06/09/1959 10 7 17 

9 DEL RY LISA 06/07/1983 5 11 16 
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10 BALDUCCI ELENA 19/10/1978 4 12 16 

11 SALVADORI LUCA 12/03/1986 5 10 15 

12 BISORI LISA 12/06/1981 11 4 15 

13 TAGLIOLI ANNA 04/10/1978 5 10 15 

14 GOZZOLI TIZIANA 23/05/1971 8 7 15 

15 PARDUCCI FILIPPO 13/10/1991 2 12 14 

16 PELOSINI NICOLE  25/07/1986 2 12 14 

17 FERRARESI ELENA 22/12/1965 5 9 14 

18 BONSIGNORI ANTONELLA 17/07/1989 4 9 13 

19 FELICI RACHELE 05/06/1992 2 10 12 

20 PRATALI MANILA 13/10/1982 3 8 11 

 

• Rilevatori Selezionati per i l comune di Buti 
 

1. Andreini Caterina  nata il 29/07/1984 

2. Benedetti Cristiano  nato il 08/11/1979 

3. Pelosini Giulia  nata il 17/02/1986 

4. Bernardini Chiara  nata il 23/07/1975 

5. Battaglia Serena  nata il 01/07/1989 

 

 

Comune di Calcinaia 
• Graduatoria a seguito dei colloqui per il Comune di Calcinaia 

 

Pos.  COGNOME NOME 

DATA 

NASCITA 

Punti 

Domanda Punti Orale TOTALE 

1 SALEMME DONATELLA 18/07/1973 7 14 21 

2 BISORI ILARIA 12/06/1981 4 15 19 

3 OREFICE DAVIDE 31/07/1989 3 15 18 

4 COSCI TIZIANO 27/08/1987 4 14 18 

5 MORGANTINI FEDERICO 31/01/1977 3 15 18 

6 DEGL'INNOCENTI BARBARA 24/04/1975 4 14 18 

7 SALZANO DE LUNA SIMONA 11/09/1992 2 15 17 

8 PICCHI MALAYKA SAMANTHA 10/07/1985 6 11 17 

9 BELLI FILIPPO 28/03/1984 2 15 17 

10 CAMPINOTTI FABIO 21/01/1967 5 12 17 

11 TOGNETTI PATRIZIA 11/09/1980 4 12 16 

12 MONTICELLI SARA 16/07/1988 3 12 15 
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13 GHIARA SIMONA 31/10/1983 5 10 15 

14 GARZELLA RICCARDO 14/06/1982 6 9 15 

15 CECCANTI FILIPPO 02/03/1992 2 12 14 

16 PAGNI LUCA 06/07/1985 2 12 14 

17 TONCELLI ANDREA 10/10/1981 5 9 14 

18 BALDUCCI ELENA 19/10/1978 4 10 14 

19 STANCO  MARINELLA 18/09/1978 2 12 14 

20 MASINI SILVIA 28/06/1990 4 9 13 

21 BANDINELLI LARA 15/03/1986 3 10 13 

22 PRATALI MANILA 13/10/1982 3 10 13 

23 PIRISINO BIANCA MARIA 28/04/1981 4 9 13 

24 CERVIONI SIMONA 01/04/1971 5 8 13 

25 DE VITO ELISABETTA 29/10/1988 2 10 12 

26 CIOMPI LORENZO 09/03/1987 3 9 12 

27 MONTAGNANI CHIARA 11/12/1986 4 8 12 

28 MONTAGNANI ALICE 17/07/1986 3 9 12 

29 TAGLIOLI ELIA 06/07/1980 4 8 12 

30 GUAINAI SANDRA 17/08/1972 5 7 12 

31 SCHIO STEFANO 07/08/1992 2 9 11 

32 BRACCIANTI JESSICA 26/08/1983 4 7 11 

33 FEMMOLI ALESSANDRO 05/11/1984 2 8 10 

34 GIUSTI ELINO 17/12/1983 3 7 10 

35 FERRARESI ELENA 22/12/1965 5 5 10 

36 DANI MANUELA 13/04/1962 3 7 10 

37 BELLI FABRIZIO 04/10/1973 5 4 9 

38 BODDI SARA 13/06/1989 4 4 8 

39 TURINI FRANCESCA 06/08/1980 2 6 8 

40 LI VECCHI ELEONORA 03/08/1989 2 5 7 

41 REGINA TERESA 12/08/1987 2 5 7 

42 CARLOTTI MIRIAM 24/04/1992 2 4 6 

43 BIMONTE GRETA 03/06/1990 3 3 6 

44 CARLOTTI CAMILLA 15/03/1989 2 3 5 

45 DAL MONTE MARCO 01/10/1979 2 3 5 

 

• Rilevatori Selezionati per i l comune di Calcinaia 
 

1. Salemme Donatella  nata il 18/07/1973 

2. Bisori Ilaria  nata il 12/06/1981 
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3. Orefice Davide  nato il 31/07/1989 

4. Cosci Tiziano  nato il 27/08/1987 

5. Morgantini Federico  nato il 31/01/1977 

6. Salzano De Luna Simona  nata il 11/09/1992 

7. Picchi Malayka Samantha  nata il 10/07/1985 

8. Belli Filippo  nato il 28/03/1984 

9. Campinotti Fabio  nato il 21/01/1967 

 

NOTA : I l candidato Degl’Innocenti Barbara è stata selezionata per il comune di 

Bientina in quanto questo rappresenta la prima preferenza espressa nella domanda 

presentata. 

 

 

Comune di Chianni 
• Graduatoria a seguito dei colloqui per il Comune di Palaia 

 

Pos COGNOME NOME DATA NASCITA 

Punti 

Domanda Punti Orale TOTALE 

1 DEGLI'INNOCENTI MASSIMILIANO 03/11/1989 2 12 14 

2 MARCONI NICOLA 24/09/1987 3 10 13 

3 STANO FRANCESCO 28/05/1984 5 6 11 

4 BOLDRI  CLAUDIA 20/04/1992 2 6 8 

5 BACCI BENEDETTA 21/05/1992 2 5 7 

 

 
• Rilevatori Selezionati per i l comune di Chianni 

 

1. Degl’Innocenti Massimiliano  nato il 03/11/1989 

2. Marconi Nicola  nato il 24/09/1987 

 
Comune di Crespina 

• Graduatoria a seguito dei colloqui per il Comune di Crespina 

 

Pos COGNOME NOME DATA NASCITA 

Punti 

Domanda Punti Orale TOTALE 

1 DE VITO ELISABETTA 29/10/1988 2 15 17 

2 VIRGILI VERONICA 20/10/1978 3 13 16 

3 MALVENTI LUCA 11/04/1983 9 5 14 
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4 MARINO LOREDANA 03/05/1970 4 8 12 

5 GABBANI ERIKA 04/12/1976 4 7 11 

6 NATALIZIO DANIELA 22/10/1987 2 7 9 

7 GRAZIANI MIRKO 12/08/1976 3 5 8 

 

 

• Rilevatori Selezionati per i l comune di Crespina 
 

1. De Vito Elisabetta  nata il 29/10/1988 

2. Virgili  Veronica  nata il 20/10/1978 

3. Malventi Luca  nato il 11/04/1983 

4. Marino Loredana  nata il 03/05/1970 

 

Comune di Lajatico 
• Rilevatori selezionati per i l Comune di Lajatico 

 

1. Lisi Rebecca  nata il 30/12/1987 

2. Pacchi Giacomo  nato il 31/12/1968 

 

NOTA: Il Comune di Lajatico  ha effettuato la selezione direttamente dalla 

graduatoria ottenuta dai punteggi derivanti dalla domanda individuando i primi 2 

candidati con il punteggio più alto. 

 

Comune di Palaia 
• Graduatoria a seguito dei colloqui per il Comune di Palaia 

 

Pos. COGNOME NOME DATA NASCITA 

Punti 

Domanda Punti Orale TOTALE 

1 VETTURI JOANNE 06/04/1986 6 12 18 

2 PRUNEDDU MARIA 27/07/1976 5 10 15 

3 GRADASSI MANOLA 09/05/1975 3 11 14 

4 COSTA ELISA 02/03/1986 4 9 13 

5 DOVERI CARLOTTA 25/08/1988 2 10 12 

6 GERI SERENA 22/05/1988 6 5 11 

7 CIAMPINI MARCO 29/01/1985 2 8 10 

8 CUCINELLA 

ELISABETTA MARIA 

MARGHERITA 22/02/1986 3 6 9 

9 VIRGILI VERONICA 20/10/1978 3 6 9 
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10 MERLINI FRANCESCA 22/08/1977 5 4 9 

11 BARTOLOZZI NADIA 15/09/1966 3 6 9 

 

 

• Rilevatori Selezionati per i l comune di Palaia 
 

1. Vetturi Joanne  nata il 06/04/1986 

2. Pruneddu Maria  nata il 27/07/1976 

3. Gradassi Manola  nata il 09/05/1975 

4. Costa Elisa  nata il 02/03/1986 

 
Comune di Peccioli 

• Graduatoria a seguito dei colloqui per il Comune di Peccioli 
 

 

Pos. COGNOME NOME DATA NASCITA 

Punti 

Domanda Punti Orale TOTALE 

1 SALVADORI ALESSIA 18/01/1986 5 15 20 

2 MERLINI FRANCESCA 22/08/1977 5 15 20 

3 BERNARDESCHI DESI 16/08/1980 4 15 19 

4 SGRO' BEATRICE 08/02/1989 2 15 17 

5 VOLPI MONICA 06/04/1988 2 15 17 

6 CRECCHI LUCA 05/04/1983 4 13 17 

7 MENCIASSI PATRIZIA 18/02/1968 4 13 17 

8 SGRO' GEROLAMA 08/02/1989 2 13 15 

9 MADDIO MARTINA PIA 17/07/1992 2 12 14 

10 FIORENTINI GIULIA 07/12/1991 2 12 14 

11 MONTAGNANI LEONARDO 17/01/1987 3 10 13 

12 CREATI SERENA 02/11/1989 3 6 9 

13 GIUBBOLINI LORENZO 29/11/1988 3 6 9 

14 AUDINETTI DIEGO 22/10/1991 2 6 8 

 

 

• Rilevatori Selezionati per i l comune di Peccioli 
 

1. Salvadori Alessia  nata il 18/01/1986 

2. Merlini Francesca  nata il 22/08/1977 

3. Bernardeschi Desi  nata il 16/08/1980 
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4. Sgrò Beatrice  nata il 08/02/1989 

5. Volpi Monica  nata il 06/04/1988 

6. Crecchi Luca  nato il 05/04/1983 

 

Comune di Pontedera 
• Rilevatori selezionati per i l Comune di Pontedera 

 

1. Grande Luca Giovanni  nato il 04/03/1975 

2. Finozzi Denise  nata il 11/04/1980 

3. Biondi Francesca  nata il 25/02/1978 

4. Garruccio Elena  nata il 27/05/1977 

5. Iacomelli Paola  nata il 25/03/1981 

6. Ricci Federica  nata il 06/03/1981 

7. Fedi Giacomo  nato il 08/01/1978 

8. Donati Maria Francesca  nata il 02/09/1976 

9. Merola Carmelinda  nata il 21/06/1981 

10. Simi Francesca  nata il 17/02/1988 

11. Regoli Eleonora  nata il 27/05/1987 

12. Cacelli Chiara  nata il 29/01/1987 

13. Caiano Elisa  nata il 23/01/1986 

14. Ricciardi Francesca  nata il 30/09/1985 

15. Gennai Nicola  nato il 18/04/1985 

 

NOTA: Il Comune di Pontedera  ha effettuato la selezione direttamente dalla 

graduatoria ottenuta dai punteggi derivanti dalla domanda individuando i primi 15 

candidati con il punteggio più alto. 

 

 

Comune di Santa Maria a Monte 
• Graduatoria a seguito dei colloqui per il Comune di Santa Maria a Monte 

 
 

Pos COGNOME NOME DATA NASCITA 

Punti 

Domanda Punti Orale TOTALE 

1 CAVALLINI MARCO 01/08/1978 9 15 24 

2 MALLOGGI ELIA 04/03/1985 6 15 21 

3 PARLANTI PAOLA 18/06/1985 7 12 19 

4 BONSIGNORI ANTONELLA 17/07/1989 4 14 18 
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5 RICCI  CHIARA 22/03/1985 4 14 18 

6 PELAGALLI RACHELE 04/12/1990 4 13 17 

7 VANNUCCI AMBRA 15/01/1984 7 10 17 

8 DONNOLI LUCIA 21/10/1972 5 12 17 

9 VINERBI ANDREA 27/11/1990 3 13 16 

10 MASINI SILVIA 28/06/1990 4 12 16 

11 BONSIGNORI ALESSANDRA 05/01/1983 6 10 16 

12 TROVATELLI ELENA 06/06/1984 5 10 15 

13 BOSCO LILIANA 13/02/1990 4 10 14 

14 MANFREDINI MARTINA 07/03/1985 7 7 14 

15 MONTICELLI SARA 16/07/1988 3 10 13 

16 PASQUALETTI SARA 22/06/1984 5 8 13 

17 BONI SARA 12/12/1980 4 8 12 

18 AULETTA ETRA 29/09/1991 3 8 11 

19 PRIMERI CHELLI SARA 08/02/1989 3 8 11 

20 GIUSTI ELINO 17/12/1983 3 8 11 

21 DELLA VISTA ANDREA 21/11/1979 5 6 11 

22 LUPERI STEFANIA 18/06/1971 3 8 11 

23 MADONIA MARCO 07/04/1990 2 8 10 

24 VANNI  VALENTINA 24/04/1989 3 7 10 

25 RUSSONIELLI MIRKO 06/02/1985 4 6 10 

26 LELLI MICHELE 11/07/1989 2 6 8 

27 PIROZZI MARIA 26/06/1989 2 5 7 

28 TURINI FRANCESCA 06/08/1980 2 5 7 

29 VANTAGGIO ANDREA 04/03/1985 2 4 6 

30 CALO' YARI 11/09/1977 3 3 6 

 
• Rilevatori Selezionati per i l comune di Santa Maria  a Monte 

 

1. Cavallini Marco  nato il 01/08/1978 

2. Malloggi Elia  nato il 04/03/1985 

3. Parlanti Paola  nata il 18/06/1985 

4. Bonsignori Antonella  nata il 17/07/1989 

5. Ricci Chiara  nata il 22/03/1985 

6. Pelagalli Rachele  nata il 04/12/1990 

7. Vannucci Ambra  nata il 15/01/1984 

8. Donnoli Lucia  nata il 21/10/1972 

9. Vinerbi Andrea  nato il 27/11/1990 
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10. Masini Silvia  nata il 28/06/1990 

 

Comune di Terricciola 
• Rilevatori selezionati per i l Comune di Terricciola  

 

1. Molesti Andera  nato il 14/05/1981 

2. Belcari Katiuscia  nata il 15/10/1980 

3. Orsini Romina  nata il 15/12/1984 

4. Burgalassi Catia  nata il 09/04/1980 

 
NOTA: Il Comune di Terricciola  ha effettuato la selezione direttamente dalla 

graduatoria ottenuta dai punteggi derivanti dalla domanda individuando i primi 4 

candidati con il punteggio più alto. 

 

I r ilevatori selezionati saranno convocati presso l’Unione della Valdera per la 

formalizzazione dell’ incarico, la comunicazione del coordinatore di riferimento e la 

consegna dell’ informativa relativa agli incaricati del trattamento dei dati a norma del 

D. Lgs. 196/03 e s.m.i. Si sottolinea che la convocazione avverrà esclusivamente 

tramite avviso sul sito internet dell’unione della Valdera. 

 

 

I l Responsabile dell’Ufficio Associato di Statistica 

Stefano Marinari 

 

 


